1>n/t.ltuNJ 11l,tmiclpal de Óão Jo~ doé Campoé

t.Jtado de Ódo 1>aulc

LIVRO N.!

DECRETO N9 2869/79

de 22 de março de 1979

FLS. N~

Dispõe sobre provimento de car
go em comissão.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam nomeados para os cargos
de Assistentes T~cnicos, de prov i mento em comissão, criados pela Lei n9

2151/79, de 22 de março de 1979, os SRS . ADOLFO WANDERLEY MIMESSI, CARLOS
ROBERTO DE CASTRO Nf, ROBERTO DOMINGUES SANTANA, EDUARDO ANTUNES DE MOUR

VERA GOMEZ MARTINS, LUIS CARLOS PAIVA DA MATTA, JOSf ROBERTO FERNANDES DA
SILVA, JOSE ANTONIO DE SOUZA e JOSE CARLOS MIGUEL.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor -
na data de sua publicação, revogadas as dispos i ções em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos.
22 de março de 19 79.

oaquim

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de -
Administração, aos vinte e dois dias do mês de março
centos e setenta e nove.

mi 1 nove-

Diretor 9 de Administração

DA/fjr .